
VIA
R U C T ÔBYLNICE MOST 417-002

' "' '"i

Číslo smlouvy objednatele
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

II/417 KOB YLNICE MOST 417-002

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bmo IČO: 70932581

zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

sídlem Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO: 04381823 .
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp.zn. Pr. C 63282
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

l. Předmět a účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných části díla:

i. stavby ,,11/417 Kobylnice most 417 - 002" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RI)S");

iii. dokumentace skutečného provedeni stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: stami fond dopravní infrast11íktury. Veškerá
pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s Yravidly v potřebném rozsahu
seznámil.

TI. Stavba

l. Předmětem veřejné zakázky je přestavba mostu, který se nachází před vjezdem do obce Kobylnice přes potok Říčka
(zlatý potok). Stavba řeší výměnu nevyhovujícího stavu mostního svršku výměnou za nový. Bude zřízena nová
betonová spádová deska, nová izolace a nová vozovka. stávající římsy budou odstraněny a nahrazeny novými
monolitickými železobetonovými římsami, jako zádržný systém bude sloužit zábradelni svodidlo se svislou výplní
a úrovní zadržení H2. Nosná konstrukce a spodní stavba bude sanována. Bude obnoveno zpevněni svahů koryta
pod mostem.

Délka úpravy komunikace je 25 m.

Strana l (celkein 18)



.'"":' ' " ". " ""' "" " " ... . .:.. . ... . . "' "' ""' .'::' '.' ',,'."...'. ." ""' '.'.. "' ": ".'.. "' "?' '. ' "'"7'""; "" ¥_

///4/7 KOBYLNICE MOST 4/7-002

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním staVby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. pTojektová dokumentace PDPS @racovaná 5/2017 Projekční kanceláři" PRIS spol.s r.o., Osová 717/20, 625 00

Brno, IČO 469 74 806;
iii. písemné pokyny objednatele;
iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
v, technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve mění

účinném ke dni uzavřeni smlouvy.

3. Objednatel poskytuje Zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III. RDS

1. Zhotovitel dopracuje povinně RDS k objektu SO 201 most. RDS bude zpracována v souladu s právními předpisy
a s aktuálně účinnou Směrnici Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřéna osobou
s autorizací pro obor mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná
odborná způsobilost než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen zajistit @racování RDS
takovou osobou. RDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích
dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *,xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg). Výkresy
musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do
hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

2, Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzävření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádři souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se Zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým 'působem má být kds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zapiseln. Zhotovitel nesmí
zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh RDS
objednatelem odsouhlasený. Součástí zadáni stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas.
Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla
sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotoveni KDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k KDS.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotoveni stavby případně dalšímu
zpracování a pořizováni" rozmnoženin, Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využit. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

tIV. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedeni stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. Veškerátištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou s autorizací pro obor
mosty a inženýrské konstrukce; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský dozor. Je-li
pro @racování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto
odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž přédána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc
nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn.). Výkresy musí být strukturovány tak,

É
i!

li l

i
Šr

Strana 2 (celkem 18)

!

i
Ĺ

l

E

í



17 KOBYLNICE MOST 417-002

' aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

,:' 4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zl1otovite] zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické zaměření stavby

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale
nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení síti bude zdokumentováno na samostatné příloze. Výsledek
geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č.
200/1994 Sb.

Z Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty plnění

]. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

1. Předání a převzetí prostom staveniště do 15 dnů od uzavření této smlouvy

2. Dokončeni a předání stavby do 31. 10. 2018

3. Předání a převzetí díla do 30 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební činnosti;
ii. návrh technologického postupu prací;

iii. havarijní plán;
iv. povodňový plán.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však do 20
dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem prací,
který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které sarny o sobě nebo ve spojení s jinými nebráni jejímu obvyklému užívání. Do dokončeni stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveništč.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

Strana 3 (celkem 18)

i : l

l i l

il
l

I l

' Ĺ ';l'i"

; l'
ii ' l

I'!!' )
"1'| J

Ij I

i! '
'. S ' '

I '
l

i|,!l !

'"i'!, i
l.

i:!'

Ĺ!',,:

:!: ,
l', : '
1"|'

',!|i i
·il1
j{ii



. ·—·,- - · . =:.

1//4/7 KOBYLNICE MOST 4/7-%2

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem ".
je Qištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k přévzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončeni stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých Zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen sepsat protokol,
který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti Zhotovitele vést
stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání
v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvidatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, a:rcheologieký nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

VII. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 2.154.404,84 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke

dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší připustn4 zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VIII.PLATEBNĹ PODMÍNKY

1, Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a přévzetí díla.

3. Přílohou fáktur bude zjišťovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který je datován a podqpsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

Strana 4 (celkem 18)

F

i

I

Ĺ

;,

I

C

!
i

l

Ii
íl
i'

l

l
i
:



/7 KOBYLNICE MOST 417-002

. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou
i. vystavovány alespoň jednou měsíČně;

,. " ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vc. informací o čerpání finančních prostředků výše
uvedených;

iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1
správci stavby a společně s fakturou na adresu faktury@susjmk.cz.

5. Přílohou závěrečné faktuty bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dni od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystaveni.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

IX. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. II. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na
termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. 1. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede
v rou)oru s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rou)oru s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže Zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakáZky, na jejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. PROVÁDĚNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádř'ným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjisti-li Zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce nebo
úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňujíprovedeni stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na
nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola
3.1 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných

Zkouškách, a tD u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu prováděni stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

Strana 5 (celkem 18)

' .ľ

. i I!

i ' ;j

i' "

'i Ĺ'

l .,

I!
:

'l

!1
.,

l' '

'l
ii
'l

I l

:j

l i
lj, ĺ
'i l
"i Ĺ )

'l '!
I ;

,l .I

l .

!j,
ji,

.l '
I|i

I'!
.i I

l' "

i

'i

':

i:
i'l
Š

l

Ĺ :

I



... ... .. ...,

II/4/7 KOBYLNICE MOST 4/7-G02

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen

,stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele '
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subj:ktům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele,
Nák,ady na takovou kontrolu nese Zhotovitel.

4,

3.3 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastněni.

3.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. mostní list včetně výpočtu zatížitelnosti a vložení do BMS;

iii. záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedeni stavby do provozu, vC. vloženi do BMS;
iv. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizi;
v. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - 1ninimá]ní obsah dokladu je stanoven v odst. 10.
tohoto článku;

vii. fotodokumentace provádění stavby, fotodokumentace místa stavby před a po stavbč, vC. fotodokumentace stavu
blízkých nemovitých věcí, dále měsíční doložení fotodokumentace (s datovým záznamem) provedeni
provizorního dopravního značení.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizováni dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základni dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáži a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovni den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci Zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto Část díla provádět poddodavatelem.

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně omámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOŽ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát
na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

Strana 6 (celkem 18)



/7 KOBYLNICE MOST 4/7-002

" 7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně omámí objednateli.

-- 8. Zhotovitel se zavazuje udčlit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při prováděni díla a není předmětem
díla.

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i.

ii.
iii.
iv.
V.

vi.
vii.

viii.
ix.
X,

xi.

Název příjemce odpadu včetně IČO.
Název původce odpadu.
Datum a čas uložení odpadu. .
Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).
Původ odpadu (název stavby).
Název odpadu.
Kód odpadu.
Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
Kdo odpad převzal.
Kdo odpad odevzdal.

11. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě
nálezu záchranný archeologický průzkum.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajisti"
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště;
ii. vytyčit obvod prostoru staveniště;

iii, zajistit zařízeni staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanoveni doČasného dopravního značení;

iii. umístěni, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. povolení zvláštního užíváni komunikací;
v. užívání veřejného prostranství;

vi. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny Mání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloži
změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost
změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 10, této smlouvy, nebo změnu ceny díla die tohoto
odstavce.

Strana 7 (celkem 18)

r

;j ij '

·1 l

ii l'
:j ;

l 'i

l' i!

'l ,
|!|:

: :1 i
"i

'l .l
l i'

'ij

|{ !'
l i
' .! ·
;' !q

|ii",'!
g . i
Ž :

i' :

i I '

!, !

!l,!,, i
l !

l

i'

ij \'

: '

;

ii|: '

: : "

l
i
:

l,
'11, i

I .
' I 'i
" t ;j

jiji, '

' i i

!

;1 l '
Ĺ



1//417 KOBYLNICE MOST 417-002

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součásti zadání stavby, není účelné provádět sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání '
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1.

S. Nabídková cena bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou
této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Nabídková cena, která byla hodnoti'cím kritériemCena dodatečných prací Cl dodavek Veřejné zakáZky

Předpokládaná cena staúby uvedená v zadávacíCena uvedená v sazebníku OTSKP .dokumentaci*

· V případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně
těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určitvýše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi nebo jím povčřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet Zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od Zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených pmcí;
iii. udílet Zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat prováděni prací, zejména účastnit se veškerých Zkoušek, veškeíých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. udílet soUhlas a převzít RDS;
vii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

Strana 8 (celkem 18)

.

i

f
:'

g:

:

,i'

Š

zBI

l
& '

L

l
l

ľ
b

i

, i

É

' !
l

:· '. I l
' l
" l

. I Š

' i

" 'i



"17 KOBYLNICE MOST 417-002

' iii. činit zápisy do stavebního deníku.
," 6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

"' 7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí všák není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby Zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy CPrávněné osoby zho/ovitele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany Zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osobyjako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentaci veřéjné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti přédmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předáni a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnční nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto zjistí
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstraněni vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedeni díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-ji stanoveno jinak 60 měsíců

Vodorovné dopravní značení barvou 18 měsíců
4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka

na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v bodě 4.1 tohoto článku pro
toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vacl, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

Strana 9 (celkem 18)

..-..-.-'m
"";"

, l,
' l)

' It
i 'i! '
";j '

'i|l
' l' i

l 'i!
: l, '
É
Š , .

l i' 1,\
Č l "

i ; ,

' ' i

' , |·!
' l i

l i ;

i 'l '
!

· i .
' l i ,! :
, I' : !

!1'
l '

l|i!
l l, !

'!:!!
)1'

: '

' i'

ii!
l l

,l
ii l , I ,

I '

;j:; ') l
lj l'i! '



r":.:,?;',.' .., ,,.'- -'.'."."....-. .:: ,...: -.,.

:"--""...' ""-.::'"ii. ': : ". "-'. " . "· - -S-"-:: -'" -.'--."' ' .'" : -"- ". . . . - · " · -

:" Most 4/7-002

' " V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
" dle a. VI. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

1.000,- KČ denně ·

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li omámení v této smlouvě vyžadováno

1.000,- KČ denně

500,- KČ denně

5.000,-KČ
za poddodavatele

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut použije se pro takové porušení pouze jedna a to ta s nejvyšší sjednanou výši smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů, za den uskutečnění zdanitelného
plnění bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci na objednatele přechází okamžikem předání a přévzetí stavby.

XV, ÚKONČENĹ SN1LOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. skutečnost, že zhotovitel projektuje návrh RDS v rož;poru s TP a PDPS a soupisem prací a ani na základě pokynu
objednatele nesjedná nápravu;

iii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iv. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifkované a odborně způsobilé;
v. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;

vi. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;
vii. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jiaak;

viii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvaliňkace místo poddodavatele,
který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

ix. skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
x. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
xi. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xii. äist1'-li se, že v nabídce ZhotDvitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xiii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

Strana 10 (celkem 18)



Sl7 KOBYLNICE MOST 417-002

XVI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

' 1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle ajeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk a práv z bankovní záruky probíhají v ja'yce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se iná za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i

5.1 y případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 11. tohoto článku.

9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

10. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivj která nepodléhají
zveřejnění' ' '

12. Součásti této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací),
2. Harmonogram prací věcný,
3. Oprávnčné osoby objednatele,
4. Oprávněné osoby zhotovitele,
5. Vzor změnového listu.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

V BrnČ, dne 2 5 "05- 2018

Ing. deněk Komůrka
' ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

V Olomouci, dne 14.5.2018

e' "í í
*

.7 ilk u ii' mj'íi,,
· "'.l Ž' ""f

::i ' "" '/?';l,. :.{Ĺ í. . . .
rČ

" Ĺ , .'l ;': :'( ,' T , ' ř// /4 ,Z" '
-' . ,i: ;[,,. ,, , m_: '".U '..:'.'— '·" 'J ··-

Ĺ..'.. '. :

l' l " t' 2 ..Q ,' ít';í'
., ,... .... . . ... . ..

m.._,_.,m iPONVIA CONSTRUCT S.Ť.O. ,
', j

YPONVIA "
CONSTRUCT

Krapkova 1159/3, 779 ůů Olomouc
IČO: 043 81 Ú3, DIČ: CZ 043 81 823

Strana j] (celkem 18)

f k

G

' i

l l
F

'}

b

i!
i) l
!' 'l
,i l
i l '

,i :
É

!Ĺ

" ŕ

Ĺ

, Ž



)4/7 KOBYLNICE MOST 4/7-002

příloha č. l Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

"y

l l
l '
l l
i i

l )

ii
l

Š

' i

· é

L

i

m

i 'l' '

|'1'

Strana 12 (celkem 17)



' rj,

jek' ' 11/417 Kobylnice most 417-002

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
!

bez DPH včetnč DPH l
objekt Popis , ,,{

:1
SO 182 Dopravně inženýrská opatření 64 966,98 78 610,05 i'' i
SO 201 Most ev.č. 417-002 1 819 324,76 2 201 382,96 . 'i :

Stavba celkem - stavební náklady celkem 1 884 291,74 2 279 993,01

!jt
:1 l

IT. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejš l Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis
l

Ostatní náklady 22 639,50 27 393,80 i l

Vedlejší náldady 247 473,60 299 443,06

Ostatní a vedlejší náklady celkem 270 113,10 326 836,85 i, ,

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetnč DPH

objekt Popis

SO 182 Dopravně inženýrská opatření 64 966,98 78 610,05
SO 201 Most ev.č. 417-002 1 819 324,76 2 201 382,96

Stavba celkem - stavební náklady celkem 1 884 291,74 2 279 993,01

l Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

22 639,50 27 393,80

247 473,60 299 443,06

270 113,10 326 836,85

Rekapitulace stavby souhrn

FinanČní náklady projektu celkem

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet
bez DPH včetně DPH

2 154 404,84 2 606 829,86

':PONV|A ° "'!
ccn:sTRULT

,epkwa 1159/3,779 ôe (jLumcmc
ičo: 04.3 u U3, DIČ: CZ 043 B! 823

' l
r

,

. Ĺ

i l
i q

I Ĺ

! J



XC4 Soupis prací
Stavba: 11/417 - Kobylnice most 417-002

Sestava 1,1

Stavba: 11/417 - Kobylnice most 417-002

1

14. 5. 2018
16:53

Celková cena: 2 154 404,84 KČ

Značka Název je Množství MJ Cena [KČ]

objekt: odd - Ostatní a vedlejší náklady 270 113,10

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00010
Ďop|ňljjÍcí
pQpis

00011

00012

Vytyčeni veškerých inženýrských sĹtÍ v prostoru staveniště - popsáno v 6 450,00
obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci
Vytyčeni obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci 6 450,00
ZřizenI a odstraněni zařIzenI staveniště - popsáno v obchodních
podmínkách 180 264,60
zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchoaních podmIr:kách, v 3 225,00
zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
Zajištění stanoveni, umístěnÍ, údržbu, přerEÍstěnÍ a odstranění dočasného 3 225,00
dopravního značeni - popsáno v projektové dokumentaci
zajištění povoleni zvláštního uZÍvání komunikaci - popsáno v obchodních
podmínkách, v zákonč č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č, 104/1997 . I 290,00
zajištění povoIerň užIvánI veřejného prostranství - popsáno v obchodních
podmínkách 64,50
zajištěni přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v 2 580,00
obchodnícb podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb.. a vyhlášce č. 104/1997
Hlavni prohlídka mostu prováděná při uvedení stavby do provozu -
popsáno v obchodních podmínkách l 290,00

vC. v/aženl do BMS

OhlašovánI pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních
podmínkách 64,50
Mostní listy včetr.ě výpočtu zatÍžite|nosti - popsáno v projektové 645,00
dokumentaci

1,000 KPL 6 450,00

1,000 KPL 6 450,00 '-"'

1,000 KPL 180 264,60

],000 KPL 3 225,00 '-

1,000 KPL

1,000 KPL

1,000 KPL

1,000 KPL

3 225,00

1 290,00 '--"

64,50

2 580,00 -

1,000 KPL l 290,00 -

1,000 KPL 64,50 .-'

1,000 KPL 645,00 ,..

DoplňujÍcÍ vC. vložení do BMS
popis

00014

00015

00016

00017

00018
029113
Dop|ĹÍujÍcj
popis
Technická
specifikace
02943
Dopiňujici '
popis
Technická
specifikace
02944
DopiiiujÍcí
popis
Ťechnick'á
specifikace
02946
Dop|ňujÍcÍ
popis
Technická
specifkace

Celkem:

zajištění provedeni a výsíupů veškerých zkwšek a revizí- popsáno v 32 250,00 1,000 kpl 32 250,00 '"
obchodních podmínkách, technických .podmínkách a normách ČSN
Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci 2 580,00 1.000 KPL 2 580,00 .
výpočet hluku'ze stav'ební Či'nnosti -' popsáno v p'ojektové dokumentaci a
ve vyhlášce Č. 272/2011 2 580,00 1,000 KPL 2 580,00
Havarijní. povodňový plán - popsáno v proje'ktové dokumentaci a ve vyhl,
C. 24/2011 Sb, 3 225,00 1,000 KPL 3 225,00
Návrh technologického postupu prací- popsáno v obchodních podmínkách l 290,00 1,000 KPL l 290,00
OSTATNÍ POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY 12 900,00 1,000 KPL ' 12 900,00

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodMch podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednate/em požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS 6 450,00 1,000 KPL 6 450,00

Rea/t'zační dokumentace stavby (dále jen rds) - popsáno v ůbchodm'ch podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT' FORMĚ 3 225,00 1,000 'KPL 3 225,00 .

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 64,50 1,000 KPL 64,50

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách
položka zahrnuje: - fotodokumentaci zaáavate/em požadovanÍ§ho c/é/'ě a konstrukcí v požadovaných Gasových' intervalech -
zadavatelem speciň'kované výstupy (fotogra/ie v pap/rovéln a digitá/nlm formátu) v pcžadovaném počtu

270 113,10

l i

i

h
||}

' '!

l l
. g

i " l

' ' l
" l

l

Jr
. i
' ?

I

! :

l

E

,
! l '

l
i!

i ·If

j

www.XC4.cz Strana 1 z 10 !, l

, ii



r'" Soupis prací
'-'u Stavba: 11/417 - Kobylnice most 417-002

Sestava 1.1
Značka Název JC Množství MJ

objekt: 182 - Dopravně inženýrská opatřeni

14. 5. 2018
16:53

Cena [Kčl

64 966,98

914122 DOPRAVNI ZNACKY ZÁKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TŔ Ĺ - MONTAZ S 193,50 22 000 KU 4 257,00 ,)'PŘEMĹSTÉNĹM ' S
Ťec!Ĺnická položka zahrnuje: - dopravu demcntované značky z dočasné skládky - osazenľa montáž znaäý na místě urč'e'ném b'roiekťem - nutnou
specifikace opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

výk,, á10 3=3,00 [a] a15 3=3,00 [b] B20a /30) 3:ä,ôô'[č/ É2Ôa ĹŠÔÍ i'=i,óô IdĹ ÉJŽ0a ((šiij 2=2,00 [e} B20a (80) 2=2,00 [f] B2la 2=2,00 [gj
. . B26 1=1,00 /M/ C4a 1-1,00 [H] C4b 1=1,00 [lj E3a (BOm) 1=1,00 Ul E3a (BOOm) 2=2,00 [K] Celkem:vyme' A+B+C+D+E+F+G+M+H+/+/+K=22,00 [N] .. . .. .

914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - DEMONTÁŽ 193,50 22,000 ;u 4 257,00 W'

Technická Položka zahrnuje odstranění demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
speciňkace

, AlÓ 3=3,00 {á] AlŠ 3=i,oo /LÍj ÉÍŽ0a' í3ó)'m:ób' lCi B20a (so) 1=1,00 [d] B20a (60) 2-2,00 {e} B20a (80) 2r2,00 [f] B2ľa 2=2,00 [g]Vyka' B26 1=1,00 {M] C4a 1=1,00 [H] C4b 1=1.00 /1] E3a (BOm) 1=1,00 Ul E3a (BOOm) 2=2,00 [K] Celkem:
'ý"ě' A+B+C+D+E+F+G+M+H+/+/+K=22,00 IMI

KS
914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 7,74 l 477,000 DE 11431,98 L.

N
:::::if::e pdcžka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zaňZenl, počet jednotek je UřčéB jako součin počtu značek a počtu dní použitl

výkaz přechodné dopravnlznačenĹ lÓ týdnů pronájem aid 70*3=210,00 [a]a75 70*3=210,óo /č] B20a' iáo) [č] 'BŽÓa (50)
. . 70*1=70,00 [D] B20a (60) 70*2=140,00 [E} B20a (80) 70*2=140,00 [F] B21a 70*2=140,00 [G] B26 70*1=70,00 /M} C4a 7*1=7,00 [H]vyme' C4b 70*1=70.00 [Ĺ] E3a (BOn') 70*1=70,00 Úl E3a (BoOm) 70*25140,00 ĹKJ Ce/ke/n: A+B+C+D+E+F+G+M+H+Ĺ+!+KT1 477,00, {N], ,,

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 180,60 2,250 M2 406,35 y
:p=e po/cžka zahrnuje' dodání a pokládku ôátěrového mateňá/u (měří se pouze natíraná plocha) - předznačenl a reAexnľ Úpravu

výkaz Vodorovné do,wavnÍznačení V5 Šířky 0,125 m, celkem 3x na každou etapu 2*3"(3"0,125)=2.25 [A]
výměr
915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZMAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ 180,60 2,250 M2 406,35 "'

zahrnuje odstraněni značení bez ohledu na způsob provedeni (zatření, zbroušení) a odk/j7ení vzniklé suti

výka' Vodorovné do,wavni značení V5 Šířky 0,125 m, celkem 3x na KaZdou etapu 2*3'(3"0,125)=2,25 {A]
výměr

916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 193,50 3,000 ;u 580,50 If'
Techn"ická polcžka zahrnuje: - přerrHŠtěn"ízařj'zeŇz" dočasné skládky a jeho osazenla montáž na m/stě určeném proj'ekĹem' ääižb'u po'celou'cĹobu ' '
specifikace. trvání túnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části- napájeníz baterie včetn.ě zá/ožn/.bateňe
výka'" světlo umístěné na značce A15 3=3,00 [A]
výměr

916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 193,50 3,000 ;u 580,50 ,...

!

l

ŤechnÍcÚ Po/QŽka zahrnuje odstranění demontáž a odklizenÍzařízenís odvozem na předepsané místo
speciňka.ce . '
výkaz " Světlo umístěné na značce A15 3=3,00 [Aj
výměr

" " KS
916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 19,35 210,000 DE

N
4 063,50 , ...'

Technická po/cžka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zení. Počet měrných jednotek se určíjako součin počtu
snecifikace
výka' " Světlo umístěné na značce A15, nájem na 10 týdnů 3"70=210.00 [a]
výměr

916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 129,00

zařlzenla počtu dn/použit/,

Technická po/cžka zah"muje: -'přemíStění zařůeníz dočasné skládky a jeho osazení a montáž na ml:siě určeném
specifikace trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou .opravu pgškozených částí- napájení
výkaz přechodné dopravné znařenl včetně přestaven/při změně etap 2=2,00 [A]
výmě'. . . .. . .

916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ 25,80
Ťechnická Položka zahrnuje odstranění, derriontáž a odkh'zenÍzař/zenl s odvozem na předepsané m/što
specifikace, .
výka' " přechodné dopravní značení 2=2,00 /A]
výměr

916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 3,87

2,000 :J 258,00 '""

projektem N údržbu pq celou dobu
z baterie včetně zá/ožn/baterie

2,000 ;u "
51,60 '

KS
14CL000 DE 541,80

N
Technická po/cžka zahrnuje sazbu za pronájem za,ř/zení Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zař/zen/ a poČtu dni pcužitĹ
speciňka cc
Úýka' přechodné dcřpravnlznačenĹ 10 týdnů pronájem 70*2=140,00 [A/
výměr.

916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PŘESUNEM 193,50 1,000 : 193,50 "."
Ťechii'iců 'položka zahrnuje: - přem/stěn/zař/zenÍz dočasné skládky a jeho osazení a montáž na mktě"určeném projektem - údržbu pq ce/ou'dob'u "
speciňkace trván/.funkce, náhradu zničených nebo ztracených k.usů, nutnou opravu poškozených částí - napájeníz batetýe. ,v,Četně záložn/bater/e

wWW.XC4.CZ Strana 2 z 10



S S'""" '" 14. 5. 2018
š Soupis prací 16:53" '"" '"" " Stavba: 11/417 - Kobylnice most 417-002

Sestava 1.1
Značka Název JC Množství MJ Cena [KČ]

objekt: 182 - Dopravně inženýrská opatření 64 966,98

:ý:ě:r . . .Semaforová soustava, 2 semafory 1=1,00 [A]

916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ 193,50 1,000 ;u

Technická Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zař/zen/ s odvozem na předepsané míito
speciňkace, , ,, ,. , , ,, , , , ,
iiýkaz ' Semaforová soustava, demontáŽ l =1,00 [A]
výměr

193,50 V"

i 7

l

KS "" " ' "
916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 451,50 70,000 DE 31 605,00 U'

N
:pe::,:if:!e položka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zerí Počet měrných jednotek se určíjako součin počtu zařkenl a počtu dn/použitL

výkaz Semaforová soustava, nájem f7ä 10 týďBŮ 70"1=70,00 /a]
. výměr

916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l- MONTÁŽ S PŘESUNEM 193,50 2,000 ;u 387,00 '.
T'echnicŘá ' položka zahrnuje: - přem/'stěnlzařj'zenÍz dcčasné skládky a jeho osazenla montáž na místě určeném projektem - údržbu po celo"u "Ĺbbu "
sp,eciňkac,e , trvám" funkce,, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou cpravu poškozených částí
= přechodné dopravn/značenĹ včetně p'estavenl během změny etap 2-2,00 [A]

" " ' ' " " " KU916313 DOPRAVNI ZABRANY Z2 S FOLII TR 1- DEMONTAZ 193,50 2,000 S 387,00 '.
Technická Položka zahrnuje odstranění demontáž a odk/izen/zař/zem"s odvozem na předepsané místo
specifikace .
Ĺ/ýka' " Přechodné dopravni'značeni2=2,00 [A]

,,výměr , , ,
Rs' ' ' '

916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 12,90 140,000 DE 1806,00 '·"
N

:pe:::j:::e položka zahrnuje sazbu za pronájem zaň"zení počet měrných jednotek se určíjako součin počtu zař/zen/ a počtu dm"použ/t/

výka'" " " Přechodné dopra'/níznačen/: nájem/?é na 10 týdnŮ 70*2=140,00 [a]
výmě' .

916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ l - MONTÁŽ S PŘESUNEM 25,80 6 000 ;u 154,80

Technická položka zahrnuje' přerrllstěnÍzařÍzen/ z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném přo/ekťem' - údržbu po celou' dobu
specifikace trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části
= přchodné dopravnlznačenĹ včetně přestave/)l'při změně etap 6-6,00 {A}

916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÚTŘ 1 - DEMONTÁŽ 25,80 6.000 ;u 154,80

Technická položka zahrnuje odstraněn/: demontáž a odk/izenízař/"zen/s odvozem na přUepsané místo
specifikace .
výkaz Přechodné dGpravnÍznäČenl 6= 6,00 [A]
v,ýměr

KS
916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ 7,74 420,000 DE 3 250,80

N
:pe::|:if:je položka zahrnuje sazbu za pronájem zaříZenĹ Počet měrných jednctek se určljako součin počtu zařízení a počtu dni použiti.

výkaz' "Přechodné dopravní značenĹ nájem na 10 týdnů 6*70=420,00 [a}
výměr

Cefkem: 64 966,98

i

P

i

, i' i

, ií

l

' !

i

ŕ

i

l
. ,il

l í

www.XC4.CZ Strana 3 z 10

ľ
, i

k
É.
'ä
E

:Ě

Ĺ

:j

l)
Ifr)

gŕ
Š:'
g'
T
á

')1
,|Řj'l

'!
: :
; Y
P :'

i :

j '



r"
XC
Sestava 1.1

Značka

objekt: 201 - Most ev.č 417-002

Soupis prací
Stavba: 11/417 - Kobylnice most 417-002

Název JC

14, 5. 2018
16:53

MnoŽství MJ Cena [KČ]

1 819 324,76

014102
Ťechnická
specifik?ce
výkaz
výměr
014102
Technická
specifikace
výkaz
výměr
014112
Ťechnická
specifikace
výkaz
výměr
11372
Di)pi'ňujÍci
popis
Technická
specifikace

"výkaz
výměr
12110
TectĹnická
sp¢ciňkace
výkaz "
výměr
12573

Technická
specifiKace

výúz"
výměr
12960
TedĹn"ická
specifikace
vý'ka'z "
výměr
132735

Technická
specifikace

výkaĹ"
výměr
18223
Technická
specifikace
výkaz""
výměr
18241
TechrĹická
specifikace
Ĺ/ýkaz '
výměr
21341

POPLATKY ZA SKLÁDKU 206,40 122,574 T 25 299,27 .l'

zahrnuje veškeré poplatky provomvate/i skládky souvise/lcls u/ožením odpadu na skládce.

Nevhodná zemina z výkopů a pročištěľj/ko/yta Pol. 1327365 a 12960 55,597+5,690=61,29 ,'A] 61,287"2=122,57 [B]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 193,50 47,713 T 9 232,47

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souv/se//cÍs u/ožen/m odpadu na skládce.

Beton a železobeton Poľ. 966165 19,085*2,5=47,71 jA/

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) 774,00 15,884 T 12 294,22 .

zahrnuje veškeré poplatky pfo'/ozovateli skládky sowise//cís tj/oženlm odpadu na skfádce.

Hydroizolace na mostě, předpokl. Tloušťka 0,01 m (2.2 t/m3) 72,2"0,1"2,2=15,88 [B]

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH I 561,95 23,125 M3 36 120,09 '

odvoz a /ikvidacE v fcžň zhotovitele

Po/OŽKä zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. u/ožen/
Vrstvy na mostě 0,125*84,2=10,53 {Á] Vozovka za opěrou l 0,1"63:=6,30 {BJ vozovka za opěrou 2 0,Ĺ*63=6,30 l'cl Ceikem:
A+B+C=23,13 /D/
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 124,18 17,140 M3 2 128,45

pokžka zahrnuje se/mutl ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahtnuje u/oZenl na trvalou skládku
Seimutl omice v prostoru stai'by v ti. 0,2 m, vC, odvozu na meziskládku levý břeh vtok 0,2"29,1=5,82 {a] pravý břeh vtok
0,2*17,9=3,58 [Bj levý břeh výtok 0,2"20,3=4,06 [C] pravý břeh výtok 0,2*18,4=3,68 [D] Celkem: A+B+C+D=17,14 [E] .. .. ..
VYKOPÁVKY ZE ZEM"NĹKŮ A SKLÁDEK TĚĹ. l " 231,"34 14,080 M3 3 257,27 "'
položka 2ahmuie: - vodorovná a svis/á doprava, přem/sĹěnĹ pře/oženĹ man/pu/ace s výkopkem - kompletní provedeM Yj/kopávky "'
nezapažené izapäžené - ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřenl- dtžen/ vykopávek v blízkosti
podzemního vedenj konsůukcl a objektů vC. jě/ich dočasného za/ištěn/- zt/ženl pod vodou, v oko// výbušnin, ve stísněných prostorech
a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a pg jiných nutných částech (ňgurách) - čerpání vody vC. čerpacích jímek,
potrubí d pohotovostn/"čerpacÍ soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné sn/žen/ hladiny podzemní vody - těženl a rozpŮjováľ}l
jednotlivých ba/vanŮ - vytahování a nošeni' výkopku - ruční vykopávky, odstranění koňenů a napadávek - paŽenĹ vzepřenl a rozepření
VC. přepažování (vyjma štérových stěn) · úpravu, ochranu a očištěn/dna, základové spáry, stěn a svahů udržován/výkopiště a jeho
Qchrana proti vodě - ocivedenlnebo obvedenl vody v oko// výkopiště a ve výkopišti tř/děnívýkopku - veškeré pomocné konstrukce
umožňujlcl provedeni vykopávky (přý'ezdy, sjezay, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy. zakrytí a pod.)
položka nezahrnuje: - pIáce spojené s otvi'kou zemn/ku

um/stěn/sejmuté omice na meziskládku, pol. 12110 14,080=14,08 {A]

ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSÔ 1065,55 5,690 "M3 " 6 062,98 ,.

- vodorovná a svislá doprava, přemlstěnl, přeložení, manipulace s výkopkem a u/ožen/na skládku (bez poplatku)

Pročištěn/dna koryta Říčky v t/ouštte asi 0,1 m 56,9"0,1=5,69 ĹA]

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. l, O"DVOZ DO 8Kľ:q 180 98 55,597' M3 10 061,95 '.·
polcížka zahmuje: - vodorovná" a svislá dobrava, pŕeľnlbtění přeložení, manipulace s výkopkeň- komp/eťn/ provecĹenÍ vykopaky
nezapažené lzapažené - ošetření výkopišté po celou dobu práce v nějn VC. kh'matických Qpatřenl- zbženl vykopávek v blízkosti
podzemního vedenĹ konstrukcí a ob/ektŮ VC. jejich a'očäsnéiíQ za//štěň/'- zt/Zenlpod vodou, v oko// výbušnin, ve stísněných prostoŕech
a pod. - pň'piatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásecb a po j/nýcn nutných částech (ň'gurách) - Cerpánl vody VC. Čerpacích jímek,
potmbl a pohotovostní čerpaclsoupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebné sntžen/h/adiny podzemní" vody - těžení a mzpojovánl
jednotlivých balvanů - vytahování a noSem' výkopku - svahovánla přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podložia v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy · ničnl vykopávky. odstranění kořenů a napadávek - paZenl, vzepření a rozepřenl VC.
přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, zák/adové spáry, stéh a svahů - odvedení nebo obvedenl vody v
okoh' výkopiště a ve výk'opišti - tňděnl výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňujÍa"provedenl vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné píochy, zakryt,'" a pod.) - nezahrnuje u/ožen/zeminy (na skládku', do násvpu) ani
poplatky za skládku, vykazujíse v položce Č.0141"*
výŔopy, víeínC odvozu na sk/ádku Za opěrou l a 2: 1'0,3"3,35 34,51 1a)' Zpevněn/ievého bŕeh"u Ĺ,9*0,4"1Ĺ,5=8,74 Ŕľ betonový práh
zpevněn/0,8"0,8-"11,5=7,36 1"C/ přechodový klih dl. 1,0 m 4"1,2"0,8'1,3=4,99 [D] Celkem: A^B+C+D=55,60 .[E.i
ROZPROSTŘENI' ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.20M 31,61 85,700 M2 2 708,98 .·

' položka zahrnuje: nutné přemi'Ľtěn/ ornic:e z dočasných skládek vzdáler]ých do 50m rozprostŕen/ornice v'pjedeps'ahé tloušťce ve svahu
přes l :5
Zpeéné mzorostřen/ omice v ti. 0.2m, vC, dovozu z meziskládky /evÝ břeh 'ň'ok 77,3=17,30 [AJ pravý břeh vtok 29,7=29,70 [8/ levý
břeh výtok 20,3-20,30 lcí pravý břeh výrok 18,4=18.40 [D.ľ Celkem: A-t-B+C+D=85,70 {E]
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 18,06 85,700 M2 1 547,74 .,...

zah'nuje dodáni předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosenĹ to vše bez ohledu na sklon terénu
ZaÚavněnlbřehů levý bĚeh vtok 17,3=17,30 jA.ľ pravý 6řen vto'k Z9,7=29,Z0 [b] levý bbeii výtok 2ô.3=20,30' /C/ pravý břa výtok
18,4=18,40 [D] Celkem: A+B+Ct-D=85,70 [E/
DRENÁŽNÍ VRšI VY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) 60 952,50 0,095 M3 5 '/90,49 '-.·

www.XC4.cz Strana 4 z 10

!



::"á,,. '::'

Sestava 1.1
Značka

Soupis prací
Stavba: ll/417 - Kobylnice most 417-002

14. 5. 2018
16:53

Název JC Množství MJ Cena [KČ]

objekt: 201 - Most ev.č 417-002 l 819 324,76

Technická
specifikace
výkaz
výměr
22694
Ťec"hn'ic'k'á
speciňkace
i/ý"káz
vý.mčr
22695A
Ťechr,icÚ
specifikace
výkaz
výměr
261512
Te'chnic'Ŕá '
:;:::""'

výměr

26154

technická"
::::':kace

výměr

285392
TeihTlická'
speciňkace
i/ýňaz"
výměr
31717
ŤechMcÚ
="'

výměr
317325

l t

!
' íl
i

' ' Z

a

i
:.1

'l
T!

Technická
specifikace

výkaz
výměr

317365

Technická
specifikace

i

l k

výkaz
výměr

333212
Technická"
specifikace
výka"z '
výměr

Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimosta veništnl a vnitrostaveništnl dopravy -
p.rQveden./ drenážnlyrs.tn' předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

vrstva z drenážního p/astbetônu šířky 0,15m 0,15*10,6*2*0,03=0,10 [A]

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 54 949,19 1,020 T 56 048,17 ..
položka zahrnuje opQihbem"'oceíových zájjôr, j'ej'íc'h osazeni do připra'vených vrtů včetně 'zabetonování ko'nc'ů a obsypu, př/jt)adně jejich
zaberaněni a jejich odstraněnL Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.
pažení na rozh?an/'etap profil HEB 100, 20Á kg/mZ včetně zaberaněn/a odstraněniérvek m '2í5g5*20,4/1000=0,71 [A]
Prevk d,'. 2,5 m 2*3*2,5*20,4/1000=0,31 [B] Celkem: A+B=1,02./Cj . .. . .. ... . ... .. ...
VÝDŘEVA ZÁÉ'OROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) 1 467,38 8,000 M2 n 739,04 '--

položka zahrnuje osazení pažin bez Qh/edu na druh, jejich opotřebení a jejich odstraněni'

záporové pažení výdřeva včetně odstraněn/2"4=8,00 /A]

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM 645,00 85,500 M 55 147,50 ..
"b'oioZka zahrnuje: přem/stěnĹ mon'táZ a áemonťáž vrtných souprav'svĹsĹou dopravu zeřniny z vrtu vo'áorovno'u Ĺiopra'vu tem/ny bez ""'

uložení na sk/ádku.přlpadně n.utgé pažení dočasné (včetně odpažem) i trvalé
Kotven/Ĺrnů vyrovnávacího belom do'hosné Ŕonstrukce včetně vlepení trn, vrty áÓ,4 m'hefabriůi gľřky'um (ĺ9 kusů)
19*2*9/0,4*0,1=85,50 [A]
VRTY ŔŔO"ŔÓŤVEN1, INJEKTAZ A NIKRÔPtLOTY NA POVRCHU TÁ, V D DO 4 424,70 2,000 M 8 849,40 '
200MM
po/oZka' zahrnuje: přetn/stěn/, montái a demontáZ 'vrtných so'up'ra'v"svĹsĹôu dopravu zeminy z vrtu voáorovnou cĹop'ravu zeminý b'ez "' "
uložen/na skládku přip.adně nutné paZeni doČgsné.(včetně odpažení) i trvalé

Vrty DN 200MM pm vyústěnlrubové drenáže skrz křídla délky 0,5 m 4*0,5=2,00 [A]
=TEČNÉ KOTVENI VLE"PENĹM BETONÁŘSKÉ VÝZTUZE D DO 16MM DO 3,87 855,000 ;u 3 308,85 l"'

'Í'o/oäa zahrnuje: dodání výztuže předepsaného prGh'/u'a' pÉeáepsan"é áé/ky' láo' 6ÓÓmm) provedeni vitu předepsaného profilu a
předepsané dé/ky.(do 3.0.0mm) vsun.utl výz.tuže ..do .vyvrtanéhú profi/u a /ej/za/epen/ předepsaným pojivem přlpadr|ě nutné /ešen/

Kotven/betonářské výztuže délky 0,26 m tí12 Prefabr/káty19x 19"2*9/0,4=855,00 [A]

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY 129,93 110,500 KG 14 357,27 '
" i'oioZka zahrnu/e' cÍodávku (výrobu) kotevnĹho prvĹ:u pÝedepsaného tvaru a jeho osázení do'pÉedepsané polohy včetně nezbytných prací

(yrty, zálivky apod)
Kotevn/přlpravek na římsy, á Im, (6,5 kg/ks) Pravá římsa 9'6,5=58,50 [A] Levá římsa 8*6,5=52,00 [B] Celkem: A+B=110,50 /C1

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 {837) 16 618,10 8,596 M3 142 849,19 '·"
' Ďo/ožka zatňuje: : dodár7/ čerstvého betonu (6etonove smési)'půaáovan'é" kväiitý;' jeh'o'u'/oženl do požadováného tvarujůi jakékoliv
hustotě výztuže, konzistenci čerstvéhQ betcmu ä zpŮsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zh(jtQvenľ nepropustného,
mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - uZitl potřebných přiSaď a technologií výroby betonu, - zř/zeri/
pracovních a dilataČních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, oČiŠtěni a ošetření - bednění požadovaných
konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvaliý povrchu betonu, včetně odbedňwaclch a odskružovac/ch prostředků, - podpěrné
konstr. (skruže) a lešení vŠech druhů pro bednění, uloženi' Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných Qtvcrů,
ochranných a bezpečnostn/ch opatřeni' a základů těchto kmstrukcl a /ešení - vytvQřen/ kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení
všech požadovaných otvorů, kapes, yýk/enků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. zt/žen/práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení
výztuže, dop/ňkoyých konstrukcí a vybavenĹ - úpravy povrchu pro po/oženl poZadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení, - zúžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zař/zen/ osazovaných do betonu, - konstrukce betonových
kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěty zabraňující soudánost betonu a bednění, - výplň, těsnění a
tmeleni spar a spojů, - opatření povrchů betonu izo/ac/ proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem, - případné zŕlzen/spojovac/ vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zaŕlzenl ochrany konstrukce proti vlivu bludných
proudů
Betonáž říms včetně osazenlbedům: vČetně vÍ/su do'be'ťonu i)ro potřebý pro oznaCenÍ/etogo(Étu'rekonstľljkce Pravá římsa ' '
0,31*7,08=2,19 /A/ Levá římsa 0,31*8,03=2,49 [B] Řimsa nad kř/d/em IP 0,31*2,05=0,64 /C] Římsa nad křídlem IP rozšířená část
(proměnná šířka 0,8- 1,6) 0,42*1,95=U,82 IDI Římsa nad křídlem 2P (proměnná Šířka 0,8 - 1,2) 0,370*4=1,48 /E} Ŕlmsa nad kř/d/em 1l
0,31*3,15=0,98 [FJ Celkem: A+B+C+D+E+F=8,60 [G]
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 31605,00 1,375 T 43 456,88 "
po'/QZŔa zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované' kvaiiťé, stř/hän/: řezári/: ohýbán/a spojován/'do' vŠech i)oZadovaných
tvarů (VC. armakošů) a uložen/s požadovaným zajištěn/m polohy a kíytl výztuZe betonem, - veškeré svaly nebo jiné spcř/e Yýztúže, -
pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže
pro osazení doplňkových konstrukcĹ - ochranu Yýztůže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřlzenl železobetonových
kloubů, kcřtevnlch prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcl, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, -
vodivé propojení výztuže, které je saučástl ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřlc/ch skříní nebo míst
pro měřeni bludných proudů (vlastn/měř/clskř/ně se uvádě/ipdožkami SO 74) - povrchovou antikoroml úpravu výztuže, - separaci
výztuže, - osazeN měř/c/ch zař/zen/ a úpravy pro ně, - osazeníméřiclch skřln/nebo míst pro měřen/bludných proudů.
ParameĹrĹcká spDtřeba160 kg/rrŠ Prä'vá ÉÁnsa ria mostě 2Ál95*160/ióó0'a,3s [A] Levá římsa na mátě' ZÁ89*160/ú)ÓÓ=Ô,4Ó [Ej "'
Římsa nad křídlem IP 0,636*160/1000=0,10 icl Řimsa nad křídlem IP rozšířená část (proměnná šířka 0,8- 1,6) 0,819*160/1000=0,13
[D] Ř/msa nad kř/d/em 2P (proměnná šířka 0,8 -1,2) 1,480*160/1000=0,24 [EJ Ŕ/Ĺ77Sä nad křldiem IL 0,977*160/1000=0,16 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=1,38 [G}
MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 5 805,00 1,365 M3 7 923,83 '.·'

položka zahrnuje dodávku a osazen//omového kamene, jeho yýběr a případnou úpravu, dodávku předepsané maty, spárování.
ĹcŔálnl dQpjněníkan)enného zdiva opěr, odhad 5%'objemu konstruŔcĹ ŠÍÝka cca 1,25 m Ojiěra l: 0,05*9,5*0,92*1,2š:o,'šg '/Á} Ópää"
2: 0,05*9,5*1,38*1,25=0,82 [B] Celkem: A+B=1,37 [cj

www.XC4.CZ Strana 5 z 10



XC:l1 Soupis pra,í 14· 5·126!::
" Stavba: ll/417 - Kobylnice most 417-002

Sestava 1.1
Značka Název je Množství MJ Cena [KČ]

objekt: 201 - Most ev.č 417-002 1 819 324,76

45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET 2 536,23 6,060 M3 15 369,55 y"
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kva/iý, jeho' uicéení do'požadovanéh'o tvaru při jakékQ/jv 6usťoťě'výhuZe,' " '
konzistenci ČerstvéM betonu a způsotu hutněn/: ošetření a ochranu betonu, - zhotovenl nepropustného, mrazuvzdorného betonu a
betonu pQžadovar]é trvanlivosti a v/astmstj - užití potřebných přísad a technologů výroby betonu, - zřízeni pracovních a di/atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, Úpracován/: očištění a ošetřenj - bednění poZadwaných koristr. (i ztracené) s úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovac/"ch prostředkŮ, - podpěrné kůnstr. (skruže) a tešem" všech

. . druhů pro bednění, u/oženl čerstvého betonu, výztuže a doplňkových komtr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostníchTechnicka opatření a základů těchto kcmstrukcl a lešení, vytvoření kotevních Čel, kapEs, nálitků, a sedel, zříZení všech požadovaných otvorů,
specifikace kapes, výklenků, prostupů, dutirt drážek a pod., VC. zúženi práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových

konstrukcl a vybavenĹ - úpravy povrchu pro po/oZen/ požadovaůé izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u
kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazGvaných do betonu, - kônstmkce betonových kloubů, upevnění kotevních
prvků a dop/ňkoYých konstruku: - nátěry zabraňuj/cl soudržnost betonu a bedněnĹ - výplň, těsnění a tme/en/spar a spojů, - opatření
povrchů betonu izo/acl proti zemní vlhkosti v Cástech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zři"zem"spQjovaa"
vrstvy u základů, - úpravy pro osazenízařÍzen/ochrany konstrukce proti vlivu bludných prou.dů

výkaz Podkľadnlbeton za opěrou pod rubovou drenáž/Opěra l: 10,2*0,3=3,06 [A} Opěra 2: 10,0*0,3=3,00 [B] Celkem: A+B=6,06 [C]

výmě.r . . .
451313 PODKLADNI A VYPLŇOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C16/20 2 456,28 13,370 M3 32 840,46 "..."

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) Ŕožadované kvaj/'ty: 'jeho" ukžení do požadovaného Ňaru'p/'i jakékô/iv"hustoťě výztůzě; ' "
konzistenci čerstvéhú betonu a způsobu hutněrí[ ošetřenl a ochranu betonu, - zhotovenl nepropustného, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvanlivosti a v/astnosti - uZj'tj" potřebných přísad a technologií výmby betonu, - zř/zen/ pracovních a dj/atačnlch
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, ogracován|: očištěnl a ošetření - bedněn/požadovaných konštr. (j ztracené) s úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacích prostředkíĽ - podpěrné konstr. (skruže) a lešení" všech

Technická druhů pro beciněn( u/ožen/čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. poZadovaných otvorů, ochranných ä bezpečnostníchapatřenl a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořen/kotevn/ch čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřlzen/ všech požadovaných otvorů,
specňikace kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztfžen/práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, dop/ňkcvých

konstrukcl a vybavení - úpravy povrchu prči položeni' požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení - ztížen/práce u
kabelových ä injektážnlch trubek a ostatn/cb zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních
prvků a doplňkových konstrukcí - nátěry zabraříuj/clsoudržno5t betonu a bednění - výplň, těsněni ä tmeleni spar a spojů, - opatření
povrchů betonu /zo/acl proti zemní vlhkostí íl částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací

. . vrstvy. u .zák/adů, - @ravy pro osazen/zařken/ochrany konstrukce proti vlivu blud/7ých proudů
výka, ' 'háktaám'beton pro zpevněn/leväo Ňehu pod' mostem tloušťky 0,2 m pravý břeh na návodnlstraně podk/adn/ 1*1,9*0,2*11,5=4,37

. . a] Betonový práh 1*0,5*0,8*11,5=4,60 /b/ přechodový klín d/.1,0 m 3*0,8*0,6*1=1,44 [c] přechodový klín u římsy IP 1*0,8*3,7=2,96vyme' [E] Celkem: A+B+C+E=13,37 /F/

457324 VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 (830) 2 901,89 29,364 M3 85 211,10 "'
' ""-" doáán/Cersťvého 'betonu (betonol/é' smési) pŮaáované kvaiity: je/ic u/oženl'do poáadovanéh"o tůaru pÁ iakéko/iv'husiotě výZtuže, '

konzistenci čerstvého betcinu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného bEtonu a
betonu požadované trvaMivosti a vlastností, - užiti' potřebných př/sad a technolog// výroby betonu, - zřízen/pracovn/ch a d//atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěnl a ošetření, - bedněn/požadovanýcb konštr. (i ztracené) s úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovac/ch a odskruZovac/ch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech

. . druhů pro bednění uloženi čerstvého betonu, výztuZe a doplňkových konštr,, vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostn/chTechnicka opatření ä základů těchto kônstrukcl a lešení - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřlzenl všech požadovaných otvorů,
speciňkac" kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. zúžení práce a úprav kdem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových

konstrukci a vybavení - úpravy povrchu pro pQjožen/požado|/ané izolace, povlaků a nátěrů, př/i)adně vyspraveúl, - ztížení práce u
kabelových a hjektážn/ch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněnl kotevních t
prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňujícl soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmekn/spar a spojů, - opatření l
povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do s¢yku se zeminou nebo kamenivem, - případné zř/zenl spojovací Ĺ
vrstvy u základů, - úpravy pro osazen/zař/zenl ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

výkaz Výrovnávaci vrsti'a"6etonu proměně t/oušťky'Ĺ 'zataženlza 'opěru Vyrovnávacl vstva na m'osiě 9*1,71 =15,39 [AJ Dobetonávka za' " ' "
. . prefabrikovaným nosníkem 2*0,5*0,65*10,2=6,63 [B] Zatažení podk/adn/ho betonu na opěru 2*0,3*1,2*10,2=7,34 [C] Celkem:vyme' A+B+C=29,36 [D]

45'736"5 ' VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETÓNU' Z'OCELI' 10505,"B500B " " ' ' " "' "" "" " '" '31"605',00' ' ' ' " "' 4,'406 T""' " "' ' 1'39 251',63 ,.j'
' "po/áka"zahmuie: ciodánlbetcnářské výztuže v požadované kvalitě, stř/hánĹ řezání ohýbánla spojován/do všech' 'poÍadovaných

tvarů (vC. armakošů) a uloZen/s pcižadovaným zajištěním pokhy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spcíje výztuže, -
Technická pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni' výztuže, - zedMcké výpomoci pro montáŽ betonářské výztuže, - úpravy výztuZe
specifikace pro osazení doplňkových konstrukcl, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování - úpravy výztuze pro zř/zen/že/ezobetonových

kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištěnl soudržnosti výztuže a betonu, -
. . . . povrchovou antikoroznl úpravu výztuže, - separaci výztuZe

Ĺ/ý"kaz ' Parametrická spotřeba 150 kg/m3 Vyrovnávacl všíva na mostě l5,39*]50/ln00:2,31 [A] Dobetonávka za prefabriŔovaným n"osníkem ' l
výměr 6,63*15O/l000=0,99 /B]. Zatažení p.odk/adnlho..be.tonu na. opěru 7,344.'150t1000=1,10 [C] Celkem:. A +B+C=4,40 [D). . l

,' !45860 VYPLN ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITEHO BETONU 2 882,34 " 34,680 M3 99 959,55 l,' i
Ťecti'nic'ká pcdcČŔa' zahŕnuje: - dodávku mezerovitého betonu předepsané kva/i¢y a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništnl a .
specifikace vnitmstaveništn./".důpravy
výka' výplň výkopu za opěrami mezerovitým betonem Opěra l: 10,2"1,7=17,34 /A} Opěra 2: 10,2*1,7=17,34 /8] Celkem: A+B=34,68 [C]

výměr
465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 5 805,00 5,868 M3 34 063,74 oj

" ' ' hoioZka zahrnujei buíné zemní práce (svaho'vám: úpravu pŔSně a pod.) - zř/Zem"spo/'ovaci vrsivý' 'zřlZe/jl /o'Ze'd/ažby z cement3vé
Technická malty µředepsäné kvality a předepsané tloušťky - dodávku a po/ožen/d/ažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárovánj
specifikace těsnění, tme/en/ a vyp/něn/spar MC případně s vykKnováním - úprava povrchu pro Gdveden/srážkovC vody - nezahrnuje podklad pod

dlažbu, vykazuje .s.e samqstatně položkami ŠD 45
' . ' " ' ' Dlažba ti. 200mm, břechodové římsy před a za římsami a zpevnění na levém břehu Přechodové k/thy na zaCátku mátu

Výkaz 3*1,32*0,2=0,79 [A} zpevRěnl na levém břehu pod mostem 1*1,9*11,5*0,2=4,37 /8] přechodový klín u římsy IP 1*'3,56*0,2=0,71 /D]
'ý"ě' Celkem: A+B+D=5,87 [EJ

56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM 174,35 231,600 M2 40 379,46 '..."'

www.XC4.CZ Strana 6 z 10 )



XC4
Sestava 1,1

Značka

Sou pis prací
Stavba: ll/417 - Kobylnice most 417-002

14, 5. 2018
16:53

Název je Množství MJ Cena [KČ]

objekt: 201 - Most ev.č 417402 l 819 324,76

Technická
specihkace
výkaz
výměi
56932
Technická
specifikace
výi<az
výměr
572113
Technická
specifikace
výkaz "
výměr
572213
Ťechnická
specifikace
výkaz
výměr
574A04
Dcjp|ňujÍcÍ
popis

Technická
specifikace

Í/ýkaz
výměr
574A34
Dop|ňujjcÍ
po.pis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
574C46
Dop|ňujÍcÍ

. popis.

Technická
specifikace

výkäz
výměr
58920
Ťechnická
specifikace
výkaz
výměr

626111

Technická
specjfikace

výrcäz
výměr

626112

Technická
specifikace
výkaz
výměr
62631
Technická
specifikace
výkäz
.výměr

- dodáni kamerřiva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tbušťce - zříZení vrstvy bez rozlišení
šú'ky,. pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje pQstřiky, nátěry
Dadání kameniva, rozproistření a zhutnČn/ vrstvy za opěrou l Z*52,8=105,60 [a] Za opěrou 2 2*63=126.00 [B/ Celkem: A+B=231,60
/C/
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODR11 TL. DO 100MM 186,05 22,060 M2 4 104,26 ,..-
· doo'ánl kamen'iva předepsané kvality a zrnitosti - rozpracÚenl a zhutnění vrá'vý v předepsané tloušťce '7ňZeni' vrstvy bez rôzÍiŠenÍ '
šířky, pokládání vrstvy po etapách
Nová nezpevněná krajnic, tl. 0,1 m pravý břeh vtok 4,5=4,5Ó jA] pravý břeh výtok 2,5=2,50 [b] Levý břeh vtok 12,56=12.56 /Č1 Levý
břeh yýtok 2,5=2,50 [D] Celkem: A+B+C+D=22.06 [E]
lNFfLTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 21,93 126,000 M2 2 763,18 L-
· dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v pÉedepsaném mnůséví- provedení dĹe předepsaného tec/mo/ogic'kého předpisu
- zřlzenl vrstvy bez roz/išenl šířky, pok/ádá.n/ vrstvy po etapách - .úpravu napojemj ukončení

Mezi ložní vrstvou a vrstvou ze štěnkodrti 0,5 kg/m2 Za cpěrou l 63,0=63,00 [Aj Za opěrolj 2 63,0=63,00 /8] Celkem: A-B=126,00 jc]

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 14,19 310,200 M2 4 401,74 '·"
- dod"án/ vŠech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsanán množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízenl vrstvy be:' roz/lšení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojení ukončení
mezi obrusnou a /ožn'i vrstvou 0,3 k$'mZ Na mostě 84,2=84,20 [A] Za opěrou Ĺ 63,0:63,00 [B] Za opěrou 2 63,0=63,00 [C/ Celkem:
A-ŕBmC=210,20 /D]
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS 7 224,54 3,789 M3 27 373,78 .

ACO 11+
- dodán/smčs/'v požadQvané kva,'/té - očištěnlpodk/adu u/ožem'směsi dle předepsaného technologické/Ĺo předpisu, zhutněn/v/stvy v
předepsané tloušťce - zňkeni' vrstvy bez rozlíšenÍ šířky, pok/ádán/ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení
ukončenlpodé/ obrubníků, di/atačních zařízení odvQdňovac/ch proužkŮ, cdvodňovačů, vpustĹ šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsněr:l podél obrubníků, d/latačnlch. zaňzenl, ôdvodňovackh prôl!žků, odvodňova.čů, vpystí šachet a poa'. .

ACO 11+ se zrnitosti prO /ožn/vrstvy, ochrana izolace tí. 45 mm na mostě 84,2=84,20 [A] 84,2'0,045=3,79 /B/

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM 288,96 210,200 M2 60 739,39 ,.-

ACO 11+
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -'u/ožem" směsi dle pĹedepsaného technologického předpisu, zhutnění" vrstvy v
předepsané tloušťce - zřlzenl vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojen(
ukonČen/podé/ obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustj šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahmuje těsnění podél obrubníků, di/atačnlch.zařlzen/, odvodňovac/ch proužkŮ, odvodňovačů, vpustí, šachEt a pod.

Na mostě 84,2=84,20 [A] Za opěrou l 63,0=63,00 [8/ Za opěrou 2 63,0=63,00 ĹCj Ce/kent A+B+C=210,20 [D]

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM 389,58 126,000 M2 49 087,08 ..-

ACL 16+
- dodán,' směsi v požadované kvalitě - očišt'ěn/podk/aau u/oženlsměsi dĹe p"řeÍíepsaného technologického předpisu, zbutnén/ vrstvy v
předepsané tloušťce - zříZení vrstvy bez roz/išenÍšÍřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení
u'končen/podé/ obrubm"kŮ, d//atačn/ch zařízení, odvQdňovaclch prouŽků, odvodňovačů, vpustĹ šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubn/ků, di/ätačn/ch. zaříZení odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustL šachet a pod,

Za opěrou l 63,0=63,00 [AJ Za opěrou 2 63,0=63,00 /BĹ Celkem: A+B=126,00 /C/

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 81,59 22,400 M l 827,62 .'.

položka zahrnuje: - dodávku předepsaného mateňá/u - vyčištěn/a výplň spar tímto materiálem

výplň spáry vozovka - římsa s předtěsněnlm pravá římsa 13,2=13,20 [A] levá římsa 9,2=9,20 [B] Ce/kerrř: A+B=22,40 ,'C}
'REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL '
10MM 431,83 68,010 Ní2 29 368,76
po/ožka" zahrnuje: dodávŔu veškeréhcf materiä/u potřebného pro předepsanou úpravu v přeaEĎsané kvalitě nutné vj/sbravenl"podk/adu,
př/padně zatřeňlspar zdiva po/oZenl vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce
Sanace spodniho povrchu tvk + boČní Části krajnl"ch pane'/ů Málo pnŠkozenä část povrchu (15 pane/ů).15*0,5"7,6=goó /A] BoČní
části krajních panelů (9x0,5) 2*0,5"9=9,00 /BJ Ioká/n/ úprava povrchu om/tnuté Části ploch křídel a opěry Opěra l Část z prostého
betonu 0,15*1,84=0,28 [H] Opěra 2 Částz prostého betonu 0,15*2,76=0,41 [l] Křld/o u opěry l na návodn/straně 0,15"2,6=0,39 úl
Křídlo u opěry l na povodn/straně 0,15*1,8=0,27 [D] Křídlo u opěry 2 na návodní straně 0,15"2,2=0,33 [E] Kňd/o u opěry 2 na povodní
straně 0,15"2,2=0,33 [F/ Celkem: A+B+H+/+/+D+E+F=68,01 /K7
REPŔÓFILACE PODÁĹEĎÚ, SVISLÝCH PLOČÁ ŠANACNi MAĹTÓU }EDNOVR5T TL 586,95 16,080 M2 9 438,16 ..
20MM .
po1Úka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspraveni podkladu,'
pIípadnč zatřenlspar zdiva p?/ožen," vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešenÍ a podpěrné konstrukce
Sanace krajn/c/í rozšiřovaclc/i pane/Ô, cca 20% povrchu Část dolního povrchu' NR (4 panely) 4"0,5'in5:15,20 [A} Kř/dio u opěry 2 na
povodn/straně 0,4*2,2=0,88 [F/ Celkem: A+F=16,08 [G]
SPO/OVACĹ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 10,64 81,200 M2 863,97 ,
po/oZka zahrnuje: dodávku vešÁ:erého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v přeáepsané kvalitě nutné vyspraveni podk/aäu
případně za[řenís/?ar zdiva l?o/ožen|" vrstvy v předeesané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce
Spojovac/ľnůsie'k na 100% p/ochy sanaclSpodn/Ňana nosné konst.'ukce 19*Ó,5"7,6=72,20 [A] Boky nosné konstrukce Ž'0,5"9=9,00
/B/ Celkem: A+B=81,20 [CJ

;l

.?

Ĺ

:

i

ii

P

wWW.XC4,CZ Strana 7 zlO

jl
i l

l l

i
ľ

i

i

'ľ



'% Š" 14, 5. 2018sLZ Soupis prací 16'53
" " " ""' " Stavba: 11/417 - Kobylnice most 417-002

Sestava 1.1
Značka Název je Množství MJ Cena [KČ]

objekt: 201 - Most ev.č 417-002 i 819 324,76

62641 sjEDNocU]ĹcÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM 229,68 94,600 M2 21727,73 ,.,,
Technická položka zahrnuje: 'dodávku"veškerého materiálu potřebného pro pŕedebs"an'o'u"ůb'ravu' 'v předepsané kvalitě n"utné"vyspraven/ podkladu, '
specifikace pňp.adně zatřeúlspar zdiva položení vrstvy \/ předep5ané tloušťce potřebná lešení a podµěrné konstrukce

" " Sjednotenl viditelných povrchu 5táva//cj NK Spoán/ hrana ňosQé konstrukce 19*0,5*7:b=72,20 [AJ Boky nosné konstrukce
výkaz 2*0,5*9=9,00 /BJ Opěra l omítnutá Část2*0,92=1,84 [C] Opěra 2 om/'tr?utá Část 2*1,38=2,76 [D] Křídlo u apěty 1 na návodnlstraně
výměr 2,6=2,60 IE) Kř/dio u ôpěy l na povodnlstraně 1,8=1,80 [F] Křídlo u opáy 2 na návndn/straně 2,2=2,20 [G] Křld/o u opěíy 2 na

. .povodn/.straůě 2,2=2,20 [Hj Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=94,60 Ill62652 OCHRANA VÝZTLÚE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ 92,56 15,200 M2 1 406,91 '·"
ŤecĹmická' ' jioiůka zahrn'uje: áoáávku veškerého materiálu potřebnéh0"µro'p'Éeáepsanou úp?avu v předepsarE kvalitě po/oženÍ vřstvý V ' "' ' """"' '""
specifikace předepsané tlouŠťce potř®ná lešen.l a podpěrné konstrukce

. .... .. ... .. .. . . . .. .. .výkaz Ošetřen/korodu/'/c/ výztuže na spodním povrchu NK, 4 panely Dolní povrch NK 4*0,5*7,645,20 /A]
.výměr . . .
62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU . ' 415,71 " '2,58'8 'M'2 " "l 075,86 "..·"'
TechnickiÉ poloŽka 'zahrnuje: áodávku veŠkerého materiálu pQtřebnáóbťcj µřecĹepsanou' Ôpravu v pÍedepsäné kvalitě vyčištěn/sp'ar' (vyškrábán'ij,' '
specifi.kace vypiáchnutl spar vodou, očištěni povrchu spárován.l odk/izen/ suti a přebytečného materiálu potřebná lešení
výkaz Spárování kamenných'oljěr'a kamenných kÉáei"Ópéra l (cca 15% neomítnuté plochy) 0,15*7,5*ó:"gz=1,04 [A} Ôpěra 2 (cca 15%
výměr . . .neomítnuté plochy) 0,15'7,5*1.380=1,55 /B/ Celkem.' A+B=2,59 /C/
711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY 248,41 57,400 M2 " "14 258,73 ""'

" "položka zahrnuje: doáá'nl'předepsaného izo/ačRího" ma'ťeriá'iu " oáiúnía ogeÉřenl pMk/adu, zadávací dokumenťace'může zahrmut'i '
případné vysµraven/- zřlzeníizo/ace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustayy nebo systému podle př/s/ušného
technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajŮ, rohů, hran,Techmcká dilataČních j pracoím/ch spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zař/zenĹ odvodnění otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištěni

speciňkace odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni ne/n/Zšľch míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak - ochrana izolace
do doby zřlzenl deň'nitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetřenl prostoru kolem izolace - provedenl

. . . . požadova.ných zkoušek - nezahľ?uje Qchranné vrstvy, např. geotextilii
výkaz Izolace rubu opěr 2*10,25*2,8=57,40 {A]
.vý.mě'
711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 784,32 92,250 M2 " 72 353,52 i.."'

položka zahrnuje: '- dodaní predepsaného"izo"/aěnl"h'o maieriá/u - očišťáí a ošetření poÍ/k/adu, zadávacĹ doŔu'mentace může zahrnouti '
případné vyspravení- zř/zen/izo/ace jako komp/eLm'ho povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle přís/ušného
technolog. předpisu - z/i"zen/ izolace i jednot//vých vrstev po etapách, včetně pracovn/ch spár a spojů - úprava u okrajů, rohŮ, hran,

Technická di/atačm"ch i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zař/"zen/: odvodn&í otvorů, neizolovaných míst a pod. - zaiištěnl
specifikace odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak - ochrana izolace

do doby zřkenl definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení
požadovaúých zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. /jtý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže i izolace rámových
konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

v'ý'kä' včetně pečet/cl vrstvy NosncĹ kmstrukce 10,25*9=92,25 [A] ' ' l
výměr
711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIĹ 119,35 57,400 M2 6 8'50','69' '"" l
:p:::if:!e položka zahrnuje: dodánípředepsaného ochranného materiálu zňZenl ochrany izolace :

Ĺ/ý'ka'z ' ' Ochrana izc/ace rubu opěr geotexCi/il 57,4=57,40 [A] "" ' ' " "' " ' " ' ' ' ' ' ' ' ' i
výměr
78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) 398,00 30,650 M2 ' 12 198,70" \i i

"Ť'echnťcká' ' " -'pDíoZka zah'rnuje'komp/etn/ póv/Új' (i ruzno'barevnéj, véetnC úpravy podk/adu (o(gmaštění oastran'én/sta{ých nátěrů"a' n'ečistot) a i
specifikace jeho. |/yspr?.ven/: proveden/.ná.těru předepsaným postupem a 5R/něn/ všech požadavk.ů daných techno./ag/ckým předpisem.

.. . .. ... lvýkaz Nátěry Kameného zdiva Opěra l: 7,5*0,92=6,90 [H] Opěra 2: 7,5*1,38=10,35 [l} Celkem: H+l=17,25 Ul '
.yýměr
78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2'(OS-B)' ' ' ' " ' " " ' ' ' '"39'8,'00 "" ' '148:285' M2' ' 59 017,43 ",,,"
Technická - poĹGäa"zahrnu/e komp/etn/ po'v/aky'(/ různobarevné), 'v¢eťné'úpravy podkladu (Qdmaštěn('oágra'nén/staNch nátěrů a neäsĹoĹ) a "'
specifikace jeho vyspraver7/: provedení nátěru předepsaným postupem a sp/nénl všech požadavků daných technologickým předpisem.

Hydrc}fo6ninátěr říms, nosné k'onstruŔce a betonových'čásť/ opěr a křídel Pra¥á"'řlms'a ná mo'sté' i,'ššú'=i0,85 j}] Levá římsa na m'os'ťě'
1,55*8=12,40 [B] Římsa nad křídlem IP 1,55*2,1=3,26 lcl Římsa nad křídlem ip rozš/řená část (proměnná Šířka 0,8- 1,6)

výkaz 1,95*2,1=4,10 ĹDJ Římsa nad křídlem 2P (proměnná Šířka 0,8 -1,2) 1,75*4,1=7,17 [E] Římsa nad křídlem 1L 1,55*3,2=4,96 /F] wosná
výměr konstrukce 10,25*9=92,25 [G] Boky nosné konstrukce 0,5'*9=4,50 {H/ Kř/d/o u opäy 1 na návodnlstraně 2,6=2,60 [K] Křídlo u opäy l

na povodni'straně 1,8=1,80 {L] Křídlo u opěry 2 na návodn/straně 2,2=2,20 [M] Křído u opěry 2 na povodn/straně 2,2=2,20 [N]
Celkem: j+B+C+D+E+F+G+H+K+L+M+N=148,29 [O}

78383 NÁTĚRY BETÓN'K'ONSTR TYP S4 (OS-C) ' " ' ' " " " ' 3'73,76 " ""'"' " ' 7',950' M'2' ' 2 971',39 ".I"
TechnicÚ " "' "poĹožka zahrnuje kompktnígov/aky'(/ různobarevne),"včetně Ůp'ravy pocikÍad'u (odmaštění odstranen/'sia'ľých nátěrů a neásioii a '
specifikace jeho vy'prävení provedeni n.átěru. předepsaným postupem a .spin.ěn./yŠech požadavků .daných techno/ogickým předpisem.

.. . . ..výkaz Nátěty obruby řims 0,3*26,5=7,95 ĹAJ
výmě.r
87533 POTRUBÍ OREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM 332,39 30,000 M 9 971,70

' po/úký' i)ro 'zhiovENpotrubl"p/ati bez ôhÍedu' na sk/on'zahrnuje: - výro'bní'áokum'entaci (vČeÉŮ technologického předpi"su) ' áodá'ní" ' ' !'
b'veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovacl a těsn/cl mater/á/ a pod.), podpěrných, závěsných ä j;

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěn/a ošetřenípodkladu a podpěr- zřízení

Technická pině furíkCn/ho potrubí, komp/etn/soustavy, podle př/'slušného technologického předpisu - zřkenÍµotrubl i jednot/ibých částí poetapách, včetně pracovních spar a spojů, gracovňho zas/epenl konců a poci. - úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí lspeciňkace podpěr a \/yústěn/: zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), případně
izo/act nejsou-li týtQ práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ašetřen/prostoru kolem potrubí- položky platl pro práce
prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - pc/ožky zährnu/'/"/ práce spojené s nutnými obtoky, · l

.. . .. převáděn/m a. .čerpáním vody . . . . ... .... . ,j:i'www,XC4.Cz Strana 8 z 10 l l
r1.·

ř,· l



"%E -j'""' 14, 5, 2018
,^ 4/s Stavba: ||/417='y: ,,?::':,,t 417-002 16:53

Sestava 1.1
Značka Název je Množství MJ Cena [KČ] ,

iobjekt: 201 - Most ev.č 417-002 1 819 324,76 !
P

I
P

výkaz Rubová drenáž DIV 150 mm vc. výústěnl a prostupu křídly dle VL4 a štěrkop/skového obsypu opěra 1+2 2"15=30,00 [A,'
,výměr .

9113Bl SVODIDLO OCEL SILNIČ IEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Fíl -DODÁVKA A MONTÁŽ 2 541,30 30,000 M 76 239,00
položka zahrnuje: - kompletní dQdávku všech dílů ocelového svodidla s pĚedepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků -

. . montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněn/m nebo osazením ab betonových bloků (včetně betonových bloků a nutnýctíTechnicka zemrilch pracl- ukončenÍzapuštěnlm do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou -
specifikace přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývcdy pro jejich měření nezahrnuje odrazky

nebo retroreňexnÍ fólie
výkaz
výměr

911383
Ťechnická
specifikace
výkaz "
výměr
9117C1

Technická
specifikace

výkaz
výměr, ., ,

914A21

Pravá strana u opětyl 8=8,00 ĹA/ Pravá strana u opěry 2 10=-10,00 ĹBJ Levá strana u opěry 1 2=2,ÓÓ /cj Levá strana u opěry 2
10=10,00 {D] Celkem: A+B+C+D=30,00 [E/
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ HI - DEMOXTÁZ S
PŘESUNEM 165,00 43,000 M 7 095,00 l'.."

položka zahrnuje: - demontáž a odstraněnl zař/zen/- jeho odvoz na předepsané místo
Svodidlo s//ničnl' na římsách i 'v navazujt'cíc'h úsecích vče'tně odvozu na místo určené sprá'vc'em sÍa'vby Dem'ontáž'včeĹně 5ťávaj/"clch
vod/c/ch sloupků osazených na svodidle pravá strana 25=25.00 {A] Levá strana 18=18,00 [B1 Celkem: A+B=43,00 ĹC/
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 8 385,00 28,000 M 234 780,00 .l

' ' 'poĹožka zahrnuje: k'omp/etn/ dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovw Úpravou včetně spoiovac/"ch a
diltačn/ch prvků - montáž a osázení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zá//vku, pokud zadávací
dokumentace nestanovíjinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr -

, ochqanu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřen/nezahrnuje odrazky nebo retrorefjexnl fólie

ZábradejnÍ svodidlo na mostě pravá římsa 16=16,00 /A] levá římsa 12=12,00 [B} Celkem: A+B=28,00 [C]

EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ,1 DODÁVKA A MONTÁŽ 2580,00 4,000 ;u 10 320,00 y

=e položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedenl

výkaz Dodávka a montáž znaČky 5 názvem vodoteče a evidenčního čísla mostu 4=4,00 [A]
výměr.. . . . . . . . . .. . .. . .
915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 180,60 3,125 M2 564,38 y

0

T
E

I i

' l S
i q
. R

a

' t

: É

:,)

l

l :

l' j
Technická
specifikace
výkaz

, vý,měr. , , .
917223
Technická
specifikace
výkaz
vým.ě.r. . .
917224
Technická
specifikace
výkaz
výměr

položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měř/se pouze natíraná plocha) - předznačenla reňexm' úpravu

Obnovenl"stávajl"c/"ho vodorovného dopravného značení v délce úpraVy komunikace 25"0,125=3,13 [A]

SlLNlČNl' A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 100MM 723,29 7,450 M 5 388,51 '-
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubnŔů o rozměrech předepsaných zadávací dokumentac/betcnové /úe i boČní"
betonovou opěrku.

Lemováni zpevnění kamenem do betonu, včetně lože z betonu 7,45=7,45 [Aj

SILNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM 725,13 9,000 M 6 526,17 :.
Položka zahrnuje: dodán/a pokládŔ'u beiônovýdi obrubníků o' rozměrech pÉedepsaných zadávací dokumentací beionové lože i boäí
betonovou opěrku. .

Lemován/zpevněn/ kamenem do betoíw, včetně lože z betonu 9=9,00 [A]

919112
Technická
specifikace
výkaz
výměr
931315
Technická
specifikace
výkaz
výměr. .
938443
Ťech"nĹcká "
specifikace
výkaz
výměr, , ,
938542
"Technická
specifikace

výkaz
výměr

938543
Technická
specifikace
výkaz
.výmě' .

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 137,20 43,100 M 5 913,32 :.

)

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody
%zaná spára za rubem NK řezaná spára za rubem NK 2"9,2=1CÍÁÓ [Á] řezaná spára na začátku úpravy komunikace 1*16,6 1É,60 ĹBJ "
.ře7aná .spára na konci Úpravy komunikace 1*8,1=8,10 [C] Celkem: A+B+C=43,10 [D/
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 176,42 43,100 M 7 603.70 '
položka zahrnuje dodávku a osazenlpřeáepsaného"maĹeri"á/u, očištěni ploch spáry před Úpravou, oČiŠtění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnlcl proň'i
Za rubem NK a na začátku a konci úpravy komunikace Za rubem NK - typ émz 2*g,z:ai3,40 [a] řezaná spára na začátku úpravy
komunikace 16,6=16,60 [B] řezaná spára na konci úpravy komunikace 8,1=8,10 [C/ Celkem: A+B+C=43,10 [DJ

" 0ČI"ŠTĚNĹ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ 401,19 17,250 M2 6 920,53 í'

položka zahrnuje oč.Íštěn/"předepsaným způsobem včetně odk/izení vznik/éhc odpadu

/Veomítnljtá část opěr, střední část Opěra 1 7,5"'0,92=6,90 [Aj Opěra 2 7.5"1,38=10,35 /B/ Celkem: A+B=17,25 {C/

OČIŠTĚNĹ BETON KONŠTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ 340,56 118,300 M2 40 288,25 L

i

položka zahrnuje očištěnl přEdepsanýrn způsobem včetně odklizem" vzniklého odpadu

S

:
;Ui -

U I

i

i

:

:

očištění horného povrchu nosné konstrukce, kř/de! a opěr z prostého betonu horní povrch nastÉ konstrukce 92,25=92,25 /A] Opěra l "
(krajn/Cást z prostého betonu) 6,9=6,90 [B] Opěra 2 (krajn/část z prostého betonu) 10,35=10,35 [C] Křídlo u opěry 1 na návodní
straně 2,6=2,60 [DJ Kň"d/o u opěry 1 na povodnlstraně 1,8=1,80 [E] Křídlo u opěíy 2 na návodn/straně 2,2=2,20 [F/ Křídlo u opäy 2

. .na povodní straně 2,2T2,20 /G/ Celkem: A+B+C+D+E+F+G=118,30 /H/,,, , , , . ., , ,, . . . ., , ..., . , . ., ,. ..,
OČIŠTĚNÍ BETON KONŠTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARÓ " 401,19 81,200 M2 32 576,63 i."

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odk/izen/ vzniklého odpadu
100% sanovaných ploch nosné kônsirukce ÔCišíěni'"spoán/"hrany nosné k'onsErukce jge0,šiji,6=mó iáí ij'č/štén'Íi)oků nk '
2*0,5*9=9,00 ĹBJ Celkem: ,4+8=81,20 [C]

www.XC4.CZ - Strana 9 z 10 !j



14. 5. 2018XC ,, Soupis prací 16:53

Stavba: 11/417 - Kobylnice most 417-002
Sestava 1.1 ' ',..

Značka Název je Mmžstvľ _ MJ Cena [KČ]

objekt: 201 - Most ev.č 417-002 l 819 324,76

966165 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM 3 870,00 19,085 M3 73 858,95 J
' ' " po'/ožka zahmu/e:' '- roz6ouŕáni konsĽrukce bez o/iieäu n'a po'užitou teciino/ogii' 'vešk'eré"pom'ocné'kon'stiukce ĹleŠen/a poĹL}' vebke'ŕou' "

Technická manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně U/cžen/ na skládku. Nezahrnuíe poplatek za skládku, kte/ý se vykazuje v položce
speciňkace 0141" (s výjimkou malého množství bourmého materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

muslbýt uveden v dop/ňujlc/m textu k položce) - veškeré da/š/prá,ce p/yn,ouc/z technologického p,ředpisu a z platných .předpisů
'Výkaz ' Demontáž říms a vyťovnávaclho betonu včetně mam'puĹace 'a odvÓzem suti na 5k/ádku'v íírně Chrljc/"ch Pravä řiiňsa zó'iAi '
výměr Levá římsa 12*0,22=2,64 /8] Vyrovnávaclvrstva betonu 0,185*77'ý,4,,25, {cl Celkem: A+B+C=19,09 1Dl, , , ,,, , , , , ,, ,,, , , ,
'97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE ' ' '"19Ĺ5'4""' ' '72,200 M2 14 190,19 \,'

- položka zahmuj'e veškerou manipulaci s |/yboĹ/ranou sutí a hmotami včetně u/ožen/ na skládku. Nezahrnuje popĹatek za skládku, kte/ý
Technická se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
specifikace bouránI- tento fakt muslbýt uveden v dop|ňuiÍc/m textu k položce) - položka zahrnuje veškeré da/šlpráce plynouc/z technologického

předpisu.a z platných předpisů
:ý:aěz, odstraněn/mostn/ izolace včetně odvozu na skládku, jestliže byla provedena, čerpán/se souhlasem investora 72,2=72,20 [AJ

Celkem: 1 819 324,76

l
E

l
i

l
F
ĽE

;

i

l
i

:l
l
i
i

ii

i
i
;4

www.XC4.CZ Strana 10 z 10
P

)



:'"'m'",' ·· '··, '·: ·· '·:
W

·:"".': ':· ' '

:"'it KOBYLNICE MOST 4/ 7-002
&.:.. ·' :' .

,,,.i'"...··'

..":". .' ·
,.'jpŘĹLoHA č. 2 Harmonogram prací věcný

I :

i

I

l
ľ

l
I

l

g

r

r

ŕ

Strana 13 (ceikem 17)

!
i



Harmonogram stavby: 11/417 Kobylnice MOST 417-002
l červen červenec srpen záři říjeď "' ,,
: zřhení zařizeM staveniště a příprava staveniště \
vytýčení is, zřízení DlO

m

: demontáž svodidla, frézováni vozovky a odstraněni podkladních vrstev U
demolice římsy a vyrovnávacího betonu
provedeníizolace nosné konstrukce %m
betonáž řims
zřkení přechodových oblastí mlb
provedení vozovkových vrstev, osazeni svodidel '
přesun DlO, přípravné práce pro ll.etapu
demontáž svodidla, frézování vozovky a odstranění podkladních vrstev Ľ
demolice římsy a vyrovnávacího betonu

i provedení vyrovnávacího betonu
l
provedení izolace nosné konstrukce mmb~

' beotnáž řims
' zřIzenI přechodových oblasti
provedeni vozovkových vrstev, osazení svodidel

! ukončeni dopravních omezeni
' sanace nosné konstrukce a spodnístavby

provedeni zpevněni a terénních úprav v okolí mostu
uvedení lávky do provozu

b

Vypracoval: 14.5.2018,

V r .
rijen

\ '.

m

,

:i

K"""'""' .



,^7." ·:'·. . ·.'

3'"·cě' ·' "
,,,-ji 'ÔŔYLN/CE MOST 4/7-(1G2

Ť "ŘĹLOHA Č. 3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

..., . ... . .
'·:··

si:.· ·:·"". "'

Dne ? 5 "ů5" m . za objednatele

ýµs,

Jiií ,',ámm/' 4
'· l ,' ,

,. .IÁg Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

! !
i '

Strana 14 (celkem 17)

i i
í

l
t
Z



,./1)'4/7 KOBYLNICE MOST 4/7-002

PŘÍLOHA Č. 4 Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

Dne 14.5.2018, za objednatele

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

,YPONVIA "
i1S%j, m (JO

\céi: (jA3 u fš! m
'1'el,: ma 'ň4 1g2 010, ŕ420 m m očú I,

l
i

"

Q 1 1 r7 \

ŕ



l
sř··

[

"?yíjvlcE most 417-002 ii

RE' ·

-; ,:,'.":; .--. ...·'--ÓHA Č. 5 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU 'l

,É--"-- .I!

,,N""-'""" ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

OdesláDo/předáno: poštou [J na KI) [J e-mailein [J osobně ĽJ

Týká se části stavby:

Odkazy

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění zmčny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

S

;

j l

Strana 16 (celkem 17)



-.- ..I .,-,.. : . .'·"'·. "' " '."'""' '""'"' . .. . B:
. =W;':.

". P

C
i

l
;t';'. .·· .,E'"iy·;' ·"

,.bbYLN/cE most 4/7-002

.Ľ'g'":" -'
G'":,.-,.. ,

·Z:·""' l
Kí,";'

., t:?"

,.:"" NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
i"" (příloha k žádosti o změnu) '

Stavba: Číslo změny:
:'". : ." ' j

"" "'"""" Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

iZměna dokončeni stavby [J i l
' . l

i

í
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

l ' '

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončeni stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o " kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dni

Za zhotovitele (zpracoval):

l

Strana 17 (celkem 17)

l !j

' '!

>;' i,l, i

i l
t I

' l I!
' l,

' l .

' Í!
" i

; jl"

:
, .ji :.

:l l'j !

? ,

' ijl'
. i ','l

i .t:i i:i ,
l : ;· i '
I :

;

f 'I!
' I

y

i.,

S i'; :

; Ô ť

: i
ij

- l ' Š
' 'i
: I i"

S
" í'

)"


